
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282323 Datum vydání: 03.10.2024

Cena za nemovitost:

12 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte moderní domov s nádherným výhledem do přírody a
přitom jen kousek od Prahy? Pak právě pro vás máme polovinu
novostavby dvojdomu o dispozici 5+kk, s užitnou plochou 134 m2 a
prostorným pozemkem 480 m2, která nabízí ideální rovnováhu
mezi klidem venkova a výhodami městského života.

Vstupte do světlého obývacího prostoru, kde se setkává elegance
s praktičností. Kuchyň s jídelnou plynule přechází do prostorného
obývacího pokoje, odkud můžete přes velkou prosklenou stěnu
vyjít přímo na terasu. Představte si ty letní večery s otevřeným
výhledem do přírody, aniž byste museli opustit pohodlí domova. A
pokud rádi hostíte přátele či rodinu, spodní patro nabízí i
samostatný pokoj pro hosty s přístupem na zahradu a vlastní
koupelnu.

Patro se třemi ložnicemi přináší nejen klidné místo na odpočinek,
ale i terasu v každém pokoji. Každé ráno se můžete probouzet s
dechberoucím výhledem do okolní krajiny, což vám zaručí, že váš
den začne tím nejlepším možným způsobem. Pro rodiny i
jednotlivce zde najdete dostatek prostoru a soukromí.

Tento dům byl navržen s ohledem na funkčnost, estetiku a
maximální komfort. Nyní čeká na dokončení několika drobných
úprav, které si můžete přizpůsobit podle svých představ. Jde o
poslední detaily, jako jsou podlahové krytiny nebo drobné úpravy v
koupelnách a okolí domu – vše tak, aby dům přesně odpovídal
vašim představám o dokonalém domově.

Obec Veleň se pyšní nejen krásným přírodním okolím, ale i
výbornou dostupností do Prahy. Letňany s nákupním centrem a
stanicí metra jsou pouhých 9 km odsud, což vám umožní snadné
spojení s centrem města. Zároveň ale můžete využívat bohatou
občanskou vybavenost přímo v obci, která zahrnuje mateřskou i
základní školu, kavárny, restaurace, knihovnu a dokonce i jízdárnu.

Pokud tedy hledáte bydlení, kde se spojí krása přírody, pohodlí
moderního domu a skvělá dostupnost do Prahy, tento dům ve
Veleni může být právě tím, co jste si vždy přáli. Zde naleznete
prostor pro rodinný život, klid, ale i veškeré pohodlí, které nabízí
život nedaleko velkoměsta.

ID inzerátu ESO: 4282323
Inzerát vydán: 02.10.2024
Inzerát aktualizován: 03.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 480 m2
Užitná plocha: 134 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


